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Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle digitaalisen 
alustatalouden toimijoiden tiedonantovelvollisuutta verotuksen alalla koskevaksi 
lainsäädännöksi  

1 Yleistä 

Valtiovarainministeriö on pyytänyt lausuntoa luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle 
digitaalisen alustatalouden toimijoiden tiedonantovelvollisuudesta verotuksen alalla sekä 
muutoksiksi mm. verotusmenettelylakiin. Ehdotetuilla säädöksillä täytäntöön pannaan ns. DAC7-
direktiivi.  

Kiitämme mahdollisuudesta lausua asiassa ja esitämme lausuntonamme seuraavaa. Pidämme 
perusteltuna lisätä läpinäkyvyyttä ja verotuksen oikeellisuuden turvaamiseen tarvittavien tietojen 
saamista täsmentämällä alustatalouden yhtiöiden tiedonantovelvollisuutta. Läpinäkyvyys ja 
tehokas tietojenvaihto auttaa myös karsimaan mahdollista veronkiertoa sekä veropetoksia.  

2 Kansallinen implementointi mukailee kansainvälistä sääntelyä 

Teknologiateollisuus kannattaa hallituksen esityksessä valittua linjaa, että implementointilaki 
mukailee mahdollisimman pitkälti direktiiviä, huomioiden myös OECD:n mallisääntöjen 
tarkoituksen ja sisällön. Yrityksille uudet raportointivelvollisuudet tarkoittavat aina lisää 
hallinnollista työtä sekä kuluja. Kansallisia laajennuksia ei tule lisätä tarpeettomasti. Tällöin sama 
raportointityökalu ja -menettely toimii paremmin useammassa EU-maassa.  

3 Keskitetty raportointi  

Kannatamme vahvasti keskitettyä raportointia. Raportointi yhden jäsenmaan kautta säästää 
hallinnollisia kuluja ja työtä merkittävästi. Lain perusteluihin voisi vielä lisätä täsmennyksen, että 
jäsenmaihin rekisteröityneet, mahdollisesti erillisiksi alustaoperaattoreiksi katsottavat tytäryhtiöt 
voivat ilmoittaa paikalliselle veroviranomaiselle, mikäli raportointi- ja tiedonantovelvollisuus on 
siirretty toiselle konserniyhtiölle. Selvennyksen voisi lisätä esimerkiksi lain 12 § perusteluihin, kuten 
jäsenyrityksemme Wolt Enterprises Oy ehdottaa lausunnossaan.  

4 Raportointi XML-muodossa 

Vaikka raportointimalli ei ole laissa määriteltävä asia, vaan kuuluu Verohallinnon päätettäväksi, 
toivomme, että OECD:n suosittelema XML-muotoinen raportointi mahdollistettaisiin alusta alkaen. 
On tärkeää voida raportoida DAC7-direktiivin kattamat tiedot samalla tavalla kaikissa EU-maissa. 
Yleensä EU:ssa XML-muotoinen raportointi on pääsääntö. Näin myös Suomessa. Silti esimerkiksi 
DAC6-raportoinnin osalta XML-raportoinnin mahdollistaminen tehtiin vasta jälkikäteen, 
raportointivelvollisuuden jo tultua voimaan.  

Konsernit ja yritykset tekevät isoja investointeja XML-muotoisen ilmoittamisen mahdollistamiseksi 
ja yhtenäisen järjestelmävetoisen prosessin luomiseksi koko EU-alueella. Jokainen manuaalinen 
vaihe prosessissa lisää merkittävästi työtä ja kustannuksia yrityksille. Lisäksi virheen mahdollisuus 
kasvaa. XML-muotoisen raportoinnin mahdollistaminen helpottaa yritysten sisäisten 
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raportointityökalujen rakentamista. Selkeä prosessi ilman manuaalisia vaiheita helpottaa ja 
nopeuttaa huomattavasti raportoijan työtä. Kun Verohallinto on joka tapauksessa velvollinen 
raportoimaan nämä eteenpäin XML-muodossa, olisi nähdäksemme hyvin tarkoituksenmukaista, 
että Suomessa raportointi mahdollistetaan XML-muodossa. 

5 Tiedonantovelvollisuuden laajuus  

Tiedonantovelvollisuuden piirissä olevien tietojen on hyvä kattaa kaikki myyjien saamat tulot, jotka 
ovat syntyneet alustan kautta joko suoraan tai välillisesti käyttäjien kysynnän perusteella.  
Viittaamme jäsenyrityksemme Wolt Enterprises Oy:n asiasta lausumaan.  
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